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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOLAJKOWY"

Troszyn, 2020-12-05

Protokdét nr 1. Karabin sportowy 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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DAWID Andrzej
WASILEWSKI Przemystaw
GOLEBIOWSKI Krzysztof
NIEDZWIEDZ Pawet
MICHALAK Daniel
GLAZEWSKI Janusz
GADZALA Wojciech
ZEBROWSKI Zbigniew
PIOTROWSKI Krzysztof
KRUSZEWSKI Patryk
PIOTROWSKI Dariusz
ZEBROWSKI Franciszek
WAWRZYNSKI Robert
GADZALA Grzegorz
DAWID Mateusz

WILGA Ireneusz
KOWALSKI Mariusz
KONDEJ Marcin

PRUS Daniel

SARACEN Przemystaw
KRASUSKI Bernard
NADOLNY tukasz
RUKAT tukasz
MICHALSKI Mariusz
LUKASIAK Marek
BLOCH Pawet
STACHELEK Piotr
OBUCHOWSKA Marzena
SKOLIMOW SKI Bogustaw
KOLBUS Adam

DUDZIK Dariusz
PALUSZAK tukasz
STRUNIAW SKI Mateusz
REMBELSKI Piotr
CHARYLO Piotr
PRZEPIORKIEWICZ Piotr
JANKOWSKI Zbigniew
STEPIEN Robert
NIEWIADOMSKI Stawomir
SAMSEL Ryszard

LADA Krzysztof
ZACHODNY Maciej
LUCHCINSKI Andrzej
JANOWICZ Wojciech
WUJEK Rafat

SAMSEL Ryszard

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-35406
L-47682
L-68833
L-58107
L-32971
L-66736
L-65191
L-34958
L-32530
L-53784
L-32574
L-70631
L-66534
L-50177
L-30460
L-53708
L-50161
L-44443
L-57660
L-44436
L-23764
L-25832
L-50152
L-44444
L-34067
L-25839
L-29772
L-73429
L-69295
L-41633
L-61462
L-57216
L-71313
L-69294
L-68918
L-44439
L-71315
L-37183
L-50155
L-20728
L-31337
L-61827
L-41608
L-47691
L-50147
L-34034

Wynik
78
78
77
74
67
66
66
66
66
65
64
61
57
57
56
56
56
55
55
54
53
53
52
48
48
47
46
45
42
41
35
34
34
33
33
30
30
30
26
24
21
19
19
18
18
15

Uwagi
2x10
1x10

1x10
1x10'
1x10

1x9

1x10

1x10



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

PALUSZAK Mirostaw OBRONCA Troszyn L-57217 1
KACZYNSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn L-41628 10
KAMINSKA Olga OBRONCA Troszyn L-44423 4
MARSZAL EK Krzysztof OBRONCA Troszyn L-69385 0
GRALA Grzegorz OBRONCA Troszyn L-70014 0
GLUCHOWSKI Tomasz OBRONCA Troszyn 64
GORCZYCA Eugeniusz OBRONCA Troszyn L-2900 58
KIERNOZEK Przemystaw OBRONCA Troszyn 57
ALEKSANDROWICZ Zbigniew OBRONCA Troszyn 54
ZEBROWSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn 41
TWORKOWSKI Zbigniew OBRONCA Troszyn 38
KALICKI Mirostaw OBRONCA Troszyn 36

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

Harmata Dariusz s. kl. |

Przewodniczacy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOLAJKOWY™"

Troszyn, 2020-12-05

Protokét nr 2. Karabin centralnego zaptonu 10 z 15, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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WASILEWSKI Przemystaw
JANOWICZ Wojciech
SARACEN Przemystaw
BLONSKI Piotr
SKOLIMOW SKI Bogustaw
SOKOLOWSKI Wojciech
DUDZIK Dariusz
KACPRZYK Piotr

WILGA Ireneusz
LUBOWICKI Leszek
KRASUSKI Bernard
GADZALA Wojciech
GLAZEWSKI Janusz
JANKOWSKI Zbigniew
GADZALA Grzegorz
LUCHCINSKI Andrzej
KRUSZEWSKI Patryk
ZEBROWSKI Zbigniew
OBUCHOWSKA Marzena
CEBEREK Marcin
KOLBUS Adam
NIEWIADOMSKI Stawomir
SAMSEL Ryszard
PRZEPIORKIEWICZ Piotr
GOLEBIOWSKI Krzysztof
KONDEJ Marcin
PIOTROWSKI Krzysztof
CIESLAK Marcin
KOWALSKI Mariusz
STACHELEK Piotr
LUKASIAK Marek
PALUSZAK tukasz
BLOCH Pawet
PALUSZAK Mirostaw
NADOLNY tukasz
DAWID Mateusz

WUJEK Rafat
ZACHODNY Maciej
SAMSEL Ryszard
CHARYLO Piotr
MACIERAKOW SKI Marcin
RUTKOWSKI Antoni
GRALA Grzegorz
MICHALSKI Mariusz
ZEBROWSKI Franciszek
KAMINSKA Olga

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-47682
L-47691
L-44436
L-53722
L-69295
L-53710
L-61462
L-47063
L-53708
L-34950
L-23764
L-65191
L-66736
L-71315
L-50177
L-41608
L-53784
L-34958
L-73429
L-57200
L-41633
L-50155
L-20728
L-44439
L-68833
L-44443
L-32530
L-57202
L-50161
L-29772
L-34067
L-57216
L-25839
L-57217
L-25832
L-30460
L-50147
L-61827
L-34034
L-68918
L-29692
L-34031
L-70014
L-44444
L-70631
L-44423

Wynik
98
97
97
96
96
96
95
95
94
93
93
92
92
90
90
90
90
89
88
88
88
86
86
86
86
86
85
84
84
83
80
78
75
74
73
73
69
67
65
64
64
63
60
56
51
49

Uwagi
4x10', 2x10
4x10', 3x10
1x10', 6x10

2x10', 4x10, 1x8
2x10', 4x10, 1x7
2x10', 4x10, 1x6
5x10'
3x10', 2x10
2x10'", 3x10
3x10', 2x10
5x10
1x10', 2x10
1x10', 1x10
4x10'
1x10', 3x10
1x10', 2x10
3x10

2x10'
1x10', 1x10
2x10
2x10'
1x10', 1x10
1x10', 1x10
1x10'
1x10
1x10'
1x10', 1x10
1x10'
1x10'



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

KAMINSKI Jarostaw OBRONCA Troszyn L-37178 48
L ADA Krzysztof OBRONCA Troszyn L-31337 42
REMBELSKI Piotr OBRONCA Troszyn L-69294 22
PRUS Daniel OBRONCA Troszyn L-57660 14
MARSZALEK Krzysztof OBRONCA Troszyn L-69385 0
PIOTROWSKI Dariusz OBRONCA Troszyn L-32574 0
GLUCHOWSKI Tomasz OBRONCA Troszyn 93
KIERNOZEK Przemystaw OBRONCA Troszyn 93
ALEKSANDROWICZ Zbigniew OBRONCA Troszyn 90
GORCZYCA Eugeniusz OBRONCA Troszyn L-2900 88
TWORKOWSKI Zbigniew OBRONCA Troszyn 79
ZEBROWSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn 71
GRZESZCZYK Piotr OBRONCA Troszyn 45
ZARZYCKI-CWIL Robert OBRONCA Troszyn L-71312 31
KALICKI Mirostaw OBRONCA Troszyn 23

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

Harmata Dariusz s. kl. |

Przewodniczagcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody otwarte "TURNIEJ MIKOLAJKOWY™"

Troszyn, 2020-12-05

Protokét nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5 z 8, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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BLONSKI Piotr
PIOTROWSKI Krzysztof
SOKOLOWSKI Wojciech
GOLEBIOWSKI Krzysztof
GADZALA Grzegorz
WASILEWSKI Przemystaw
STACHELEK Piotr
GADZALA Wojciech
NIEDZWIEDZ Pawet
KRASUSKI Bernard
KOWALSKI Mariusz
DUDZIK Dariusz
OBUCHOWSKA Marzena
JANKOWSKI Zbigniew
DAWID Mateusz
STRUNIAWSKI Mateusz
ZEBROWSKI Zbigniew
CEBEREK Marcin
JANOWICZ Mariola
POSTEK Andrzej

DAWID Andrzej

WILGA Ireneusz
KLIMASZEW SKI Dominik
PALUSZAK tukasz
CHARYLO Piotr
KACPRZYK Piotr
PRZEPIORKIEWICZ Piotr
NADOLNY tukasz
WAWRZYNSKI Robert
JANOWICZ Wojciech
KUROWICKI Piotr
GLAZEWSKI Janusz
BLOCH Pawet
NIEWIADOMSKI Stawomir
MICHALAK Daniel
SKOLIMOWSKI Bogustaw
ZEBROWSKI Franciszek
KONDEJ Marcin

RUKAT tukasz
PALUSZAK Mirostaw
KAMINSKI Jarostaw
STEPIEN Robert
REMBELSKI Piotr
GAJEWSKI Grzegorz
SAMSEL Ryszard
KUCZYNSKI tukasz

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-53722
L-32530
L-53710
L-68833
L-50177
L-47682
L-29772
L-65191
L-58107
L-23764
L-50161
L-61462
L-73429
L-71315
L-30460
L-71313
L-34958
L-57200
L-50166
L-61466
L-35406
L-53708
L-47688
L-57216
L-68918
L-47063
L-44439
L-25832
L-66534
L-47691
L-61465
L-66736
L-25839
L-50155
L-32971
L-69295
L-70631
L-44443
L-50152
L-57217
L-37178
L-37183
L-69294
L-66869
L-34034
L-57212

Wynik
50
50
50
49
48
47
46
46
46
46
45
45
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
42
41
41
40
40
40
40
39
39
39
39
39
36
36
35
35
35
34
34
32
31
31
30
30

Uwagi
3x10', 3x10
3x10', 2x10
2x10', 3x10
2x10', 2x10
1x10', 2x10
1x10', 2x10
1x10', 1x10
1x10', 1x10

2x10
1x10
1x10'
1x10'
1x10', 2x10
1x10', 1x10
1x10'
1x10'
2x10
1x10, 3x9
1x10', 1x10
1x10', 1x10
1x10
1x10
2x10
1x10'
2x10
1x10
1x10
1x10
1x10
1x10



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

GRALA Grzegorz OBRONCA Troszyn L-70014 29
MACIERAKOWSKI Marcin OBRONCA Troszyn L-29692 29
MALINOWSKI Piotr OBRONCA Troszyn L-50157 28
SARACEN Przemystaw OBRONCA Troszyn L-44436 28
KOLBUS Adam OBRONCA Troszyn L-41633 27
KACZYNSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn L-41628 27
ZACHODNY Maciej OBRONCA Troszyn L-61827 25
WUJEK Rafat OBRONCA Troszyn L-50147 24
KAMINSKA Olga OBRONCA Troszyn L-44423 17
PIOTROWSKI Dariusz OBRONCA Troszyn L-32574 10
PRUS Daniel OBRONCA Troszyn L-57660 9
MARSZALEK Krzysztof OBRONCA Troszyn L-69385 7
GRZESZCZYK Piotr OBRONCA Troszyn 49
ALEKSANDROWICZ Zbigniew OBRONCA Troszyn 43
KRAJEWSKI Marcin OBRONCA Troszyn L-50850 41
KIERNOZEK Przemystaw OBRONCA Troszyn 38
ZEBROWSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn 38
TWORKOW SKI Zbigniew OBRONCA Troszyn 36
KALICKI Mirostaw OBRONCA Troszyn 36
ZEBROWSKI Krzysztof OBRONCA Troszyn 34
GLUCHOWSKI Tomasz OBRONCA Troszyn 31

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

Harmata Dariusz s. kl. I

Przewodniczacy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2020-12-05

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurenciji:

1. Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)
2. Karabin centralnego zaptonu 10 z 15 (Kcz 10 z 15)
3. STRZELBA DOWOLNA 5z 8 (Strzelba D 5 z 8)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestéw nie sktadano.

Harmata Dariusz, s.kl. I

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokétach z zakoniczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Bobryk Wtodzimierz, s.kl. |

Sedzia Giéwny zawodow
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